
名古屋店移転のご案内 

拝啓 新緑の候、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格段のご厚誼を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、来る 4月 21 日（木）より名古屋店を下記の住所へ移転し 

 業務を開始する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

尚、浜松店は 4月 1日より名古屋本店に統合となります。 

これを機に、社員一同 皆様の信頼にお応えできますよう倍旧の努力を 

重ねて参る所存でございます。 

今後とも、引き続き支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは書中をもちまして名古屋店 移転のご挨拶を申し上げます。 

                                             敬具 

【新住所】 

〒460-0003 

名古屋市中区錦 2-16-24 

サン・伏見ビル 1102 

 

【アクセス】 

名古屋地下鉄 東山線 伏見駅 1 番出口すぐ前 

 

【新電話番号・ＦＡＸ番号】 

ＴＥＬ（０５２）２１２-８３８５ 

ＦＡＸ（０５２）２１２-８３７５ 

 

引越作業日 ４月１９日（火）２０（水）定休日にて行ないます。 

ＴＥＬ・ＦＡＸ・メールがつながりませんので、至急のご連絡はお手数お掛けいたしますが 

鈴木智賀の携帯番号（０９０－９９２６－１９９９）までお願い致します。 

 

 

 

有限会社アミコーポレーション 

ＡｍｉＴｏｕｒＷｅｄｄｉｎｇ 

名古屋本店    鈴木 智賀 

サン・伏見ビル 


